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回転式スタンドイス ステップ無し（BL）

￥26,800

4582447129514

4582447141141

￥13,200

4582447133597 4582447133573

回転式スタンドイス ステップ無し（WH）
4582447141158 4582447133573

4582447133597
回転式スタンドイス ステップ有り（BL）

レッグ：オリジナルレッグ

￥31,000

4582447133580

4582447141158
回転式スタンドイス ステップ有り（WH）

4582447133580

丸スツール（ＢＬ）

丸スツール（ＷＨ）

STOOL

4582447140236

￥14,400

角スツール（ＢＬ）

角スツール（ＷＨ）
380 430

87
0

60
0

380 430

97
0

70
0

4582447130145

￥32,800
張地：ブラックレザー

背付スツール

450

62
0

510

38
0

380

38
0

380

38
0

4582447143565

4582447143558

￥8,800

肘枕（ＢＬ）

肘枕（ＷＨ）

380

38
0

38
0

4582447141134

スツール

STAND CHAIR
スタンドイス

ブラックレザー ホワイトレザー

ブラックレザー ホワイトレザー

ブラックレザー

ブラックレザー

ホワイトレザー

ブラックレザー ホワイトレザー

ブラックレザー ホワイトレザー


